[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2022  № 35
       с. Даппы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 15.12.2021 № 61 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация сельского поселения «Село Даппы»  Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и закрепить за администрацией сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, как за главным администратором доходов, следующий вид дохода:
	253
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовым вопросам Дзюбак Т.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к отношениям по составлению и исполнению бюджета сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, начиная с бюджета сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

2

Глава сельского поселения                                                              А.Е. Ерохин

image1.jpeg